
営企 25外-060 
2025年 8月 8日 

取引先各位 

 
  

営業本部 
営業企画部 

 

本社移転に伴うサクサ光申込書類送付先住所変更のご案内 
                             

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素はサクサ光の拡販に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は 9月 1日（月）より下記住所へ移転することとなりました。 
申込書受付窓口への紙面送付の際は記載の住所へご送付頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

◆サクサ光 注文受付 申込書送付先 
 

新住所 〒108-0073 
  東京都港区三田一丁目 4番 28号 三田国際ビル 20階 

サクサ株式会社 サクサ光 申込書受付窓口 
 
電話番号 050-5519-3747（※電話番号に変更はございません） 
 
営業開始日 2025年 9月 1日（月） 
 

以上 


